

ESCOLA: THEODOLINA FALCÃO MACEDO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

MAIS EMPRESAS (MAPA 2)

EMPRESAS VENCEDORAS

Modalidade de Licitação adotada: CONVITE Nº: 01/2018
Data da abertura: 11 de outubro de 2018 Hora: às às 10:00

Objeto: Material de expediente, pedagógico, informática, elétrico e limpeza

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				RENAN B.		M.J SERVIÇOS		AMAZÔNIA		MARCUS V.		J. S. CORDEIRO			
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor			
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total		
1	Ar condicionado Split 12000 BTUS	UND	1			1.549,00	1.549,00	1.283,00	1.283,00	1.650,00	1.650,00	1.281,00	1.281,00		
2	Computador dub o core 4G gb hd 500 monitor de 18,5 polegadas com	UND	1			3.999,00	3.999,00	1.939,00	1.939,00	2.500,00	2.500,00				
3	Ar condicionado Split 18000 BTUS	UND	1			2.448,90	2.448,90	2.630,00	2.630,00	2.600,00	2.600,00				
4	Papel a4 A4 med.210x297mm cx com 10 resmas	CX	9	150,00	1.350,00	189,00	1.701,00	161,90	1.457,10	195,00	1.755,00	163,00	1.467,00		
5	Papel Casca de ovo 180g A4 210X297mm pct.c/50 fls. Branco	CX	7	11,00	77,00			11,40	79,80	14,50	101,50	13,98	97,86		
6	Refil para impressora Epson 664 preto 70ml original do fabricante.não será	UND	5	45,00	225,00	87,00	435,00	44,60	223,00	74,00	370,00	75,00	375,00		
7	Toner para impressora Lexmark ms 415 dn original do fabricante	UND	10	365,00	3.650,00			469,00	4.690,00	600,00	6.000,00	496,00	4.960,00		
8	Pincel para quadro branco recarregável e ponta substituível cx c/12 nas	CX	3	75,00	225,00			59,90	179,70	92,00	276,00	32,00	96,00		
9	Tinta para quadro branco 1000 ml nas cores preta e azul	LT	2	130,00	260,00			172,00	344,00	260,00	520,00	220,00	440,00		
10	Sensor de presença para iluminação	UND	4			44,00	176,00	41,90	167,60	55,00	220,00				
11	Luminária de emergência de 60 leds recarregável	UND	4			59,90	239,60	24,99	99,96	58,00	232,00				
12	Lâmpada de led tubular T8 20W bivolt branca	UND	10			22,99	229,90	22,40	224,00	29,00	290,00				
13	Lâmpada de led tubular T8 9W bivolt branca	UND	9			17,90	161,10	16,90	152,10	25,00	225,00				
14	Copo descartável para água cx c/5000 unid	CX	3	55,00	165,00	63,00	189,00	62,90	188,70	58,00	174,00	118,00	354,00		
15	Copo descartável para café cxc/2500und.	CX	3	68,00	204,00	63,00	189,00	65,19	195,57	65,00	195,00	34,80	104,40		
16	Esponja para lavar louça cxc/ 60 und	CX	2			22,90	45,80	22,40	44,80	23,50	47,00	36,00	72,00		
17	Detergente líquido c/500 ml cx/24 und.	CX	3	36,00	108,00	36,00	108,00	31,40	94,20	34,50	103,50	42,20	126,60		
18	Detergente multiuso c/500ml cx c/24 und	CX	3	84,00	252,00	71,50	214,50	66,50	199,50	62,00	186,00	63,00	189,00		
19	Limpa alumínio e inox c/ 500 ml cx c/24 und.	CX	3			59,00	177,00	59,90	179,70	51,75	155,25	68,00	204,00		
20	Água sanitária c/500 ml cx c/ 24 unid	CX	3	35,00	105,00	27,50	82,50	21,80	65,40	23,80	71,40	35,00	105,00		
				6621,00		11945,30		14437,13		17671,65		9871,86		0,00	

Continuando pag. 1

21	Papel higiênico fls simples branco fardo c/64 rolos	FD	2			48,00	96,00	31,90	63,80	39,80	79,60	49,68	99,36		
22	Papel toalha picotado fardo com 24 rolos	CX	2			45,00	90,00	53,50	107,00	39,00	78,00	41,00	82,00		
23	Sabão em barra cx c/50x200gr und	CX	2			59,00	118,00	34,90	69,80	37,00	74,00	43,00	86,00		
24	Sabão em pó cx c/24x500gr und	CX	3			59,00	177,00	66,60	199,80	65,00	195,00	53,80	161,40		
25	Álcool em gel c/500ml cx c/12 und	UND	1			79,50	79,50	89,00	89,00	54,00	54,00	92,00	92,00		
26	Álcool líquido c/500ml cx c/12 und.	UND	1			39,50	39,50	43,50	43,50	40,00	40,00	80,00	80,00		